




        

От мир ска го мя те жа из шед,

        

        
        

        

пре по доб не от че наш Фе о

        

        
        

- - - - - - - - - - -





3

  

до си е,

  

  



 

         

и хо е при ста ни ще дос тиг,

         

         
         

    

пре по доб но му

    

    
    

- - - - - - - - - - - -





6          

Ди мит ри ю со жи тель был е си,

         

                



 

          

и от ту ду, Бо жи им Ду хом на прав

          

          
          

- - - - - - - - - - - - -





8  

ля емь,

 

 
 

         

во градТоть му пре се лил ся е си,

         

               






 

      

и во о то цех вод ных

      

      
      

- - - - - - - - -
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11         

о би тель се бе воз двигл е си,

        

        
        

          

и де же рав но ан гель но е жи ти

          

          
          

- - - - - - - - - - - - - -





13

  

е по жив,

  

  



 

       

пос ле до вал е си Хрис ту,

       

       
       

       

Е го же ра ди вла ся ну

       

       
       

- - - - - - - - - - -





16               

ри зу и ве ри ги на те ле тво ем но сил е си.

              

                          



 

       

Сми ре ни ем и ни ще лю

       

       
       

- - - - - - - - - - - - -





18      

би ем ук ра сив ся,

     

     
     

         

сла ву су ет ну ю презрел е си

         

                



 

     

и о те чес ко е

     

     
     

- - - - - - - - - - - - - -





21           

и ме ни е доб ре рас то чил е си,

          

          
          

          

мо ле ни ем же гу и слез ны ми

          

          
          

- - - - - - - - - - - - -

2

к

  

Бо
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23          

стру я ми бе сы пос ра мил е си,

         

                



 

          

тем же по ус пе ни и тво ем Христос

          

          
          

- - - - - - - - - - - -





25         

да ром чу дес о бо га ти тя.

        

        
        

             

И ме я у бо дерзно ве ни е ко Гос по ду,

             

                        



 

- - - - - - - - - - - - - -





27            

пре по доб не от че наш Фе о до си е,

           

           
           

        

мо ли Хрис та Бо га, да спа сет

        

        
        

- - - - - - - - - - - -





29     

ду ши ша.

    

   
    

-

3
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